
Empresa:  JHEFFERSON BERGER ME

CNPJ:  30.191.336/0001-40

Pregão Eletrônico Nº 090013/2025

ANEXO II - CONTRATO Nº 092/2025

   Especificação Valor TotalQuant UnitárioUnidadeFichaItem

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Marca

LINHA 48  ESTADUAL  VOLTA AEE X CONTRATURNO
ALUNO RICKSON E ALUNA VICTORIA X EEEFM ALTO
JATIBOCAS
Turno: Matutino
Capacidade do veículo: 08 Passageiros
Nº alunos atendidos: 2
7,5 km (ida e volta)

154.104,191.553,00 99,23KM   
00333-15
75000000

02
010

Total 154.104,19

154.104,19Total Geral
Itarana/ES, ________de setembro de 2025
 

CONTRATANTE:____________________________________________
                        MUNICÍPIO DE ITARANA/ES
                        Sr. Vander Patrício
                        Prefeito Municipal

CONTRATADA:_____________________________________________
                      JHEFFERSON BERGER ME
                      Sr. JHEFFERSON BERGER
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